
 

 

POSTANOWIENIE NR 370/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeżów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Jeżowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

370/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (mała sala 

gimnastyczna), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Angelika Bartyzel, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Przecław 

2. Sabina Guralczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

3. Joanna Beata Kierner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jeżów 

4. Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Danuta Maria Malka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Paulina Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Łukasz Szeligowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 1 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Halina Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

2. Katarzyna Kubicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jeżów 

3. Mateusz Maciak, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

4. Mirosława Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jeżów 

5. Danuta Pałygiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Anna Szeligowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienin Duży 

7. Halina Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 5 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Joanna Wioletta Bąkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Łokotowa 

2. Zofia Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jeżów 

3. Wojciech Michał Krychniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienin Duży 

4. Lucyna Małgorzata Malka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Elżbieta Maria Maślakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Łukasz Strumian, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Anna Agnieszka Swaczyna, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jasienin Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie, Dąbrowa 1, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Justyna Bogdańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów-Parcela 

2. Agata Krajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

3. Maria Daniela Łyszkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

4. Janusz Tadeusz Olczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągry 

5. Michał Radosław Płoszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelna 

6. Karolina Słaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienin 

Mały 

7. Teresa Janina Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Przybyszycach, Przybyszyce 35, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Anna Julia Bąkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przybyszyce 

2. Daria Dominiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Skierniewice 

3. Barbara Mirosława Mozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rogów 

4. Katarzyna Ryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżów 

5. Halina Teresa Sękalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mikulin 

6. Kazimierz Józef Sękalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mikulin 

7. Jacek Szeligowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienin Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (stołówka szkolna), 

ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Paulina Kubicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jeżów 

2. Barbara Jolanta Michniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mościska 

3. Błażej Miksa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jasienin Duży 

4. Jakub Szymon Pryk, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Przecław 

5. Bartłomiej Strumian, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

6. Mariusz Stypułkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

7. Ilona Barbara Winciorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienin Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Górze, Góra 21, 95-047 Jeżów: 

 

1. Anna Maria Guzek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Góra 

2. Krystyna Koszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżów 

3. Piotr Andrzej Olczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jeżów 

4. Małgorzata Anna Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelna 

5. Paulina Izabela Pietrasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mościska 

6. Kinga Rydlewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Węgrzynowice Modrzewie 

7. Krzysztof Jan Strumian, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala Nr 2 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Leszek Paweł Mozga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rogów 

2. Jerzy Jan Nejman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Frydrychów 

3. Jolanta Maria Ryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

4. Marta Dominika Swaczyna-Kozieł, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Przyłęk Duży 

5. Barbara Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

6. Aneta Magdalena Winciorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zamłynie 

7. Sandra Winciorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jasienin Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala OSP w Rewicy, Rewica 24, 95-047 Jeżów: 

 

1. Damian Chybner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rewica 

2. Joanna Kierner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

3. Dorota Agnieszka Nowacka-Konińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Koluszki 

4. Paulina Marta Siucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelna 

5. Mateusz Siuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

6. Szymon Werner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelna 

7. Anna Paulina Ziółczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kosiska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie, Dąbrowa 1, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Ewa Freliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Katarzynów 

2. Katarzyna Olga Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jeżów 

3. Jerzy Kierner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

4. Jacek Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

5. Alicja Czesława Piórkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

 

 


